
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

04.02.2022  № 33-1 

Санкт-Петербург 

 

О согласовании проекта распоряжения администрации 

Калининского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений  

в распоряжение администрации от 25.09.2020 № 658-р» 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев 

проект распоряжения администрации Калининского района  

Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение администрации  

от 25.09.2020 № 658-р», Территориальная избирательная комиссия № 39 

решила :  

1. Согласовать проект распоряжения администрации Калининского 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 25.09.2020 № 658-р» (прилагается) в части, касающейся 

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 39. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в администрацию Калининского района  

Санкт-Петербурга. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 

Тарасова А.Ю. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

               А.Ю. Тарасов 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 39 

                  

 

                            Е.В. Гедзенко 

 


